

# Faktúra

Číslo: 10190681

Variab. symbol: 10190681  
Konšt. symbol: 0008



**Dodávateľ :**  
**SEAL IT Services, s.r.o.**  
Topoľová 2  
811 04 Bratislava - mestská  
časť Staré Mesto

IČO : 35880872  
DIČ : 2021855429  
IČ DPH : SK2021855429

číslo objednávky - KZ : 2019/22  
IČO odberateľa : 35 700 564  
DIČ odberateľa :  
IČ DPH odberateľa :  
**Odberateľ :**

**Fond ochrany vkladov**  
**Kapitulská 12**  
**812 47 Bratislava 1 - Staré Mesto**

Deň vystavenia : 18.4.2019  
Deň splatnosti : 13.5.2019  
Dátum dodania služby/tovaru : 18.4.2019  
Forma úhrady : Príkazom  
Spôsob dopravy : Dodávka

registrácia v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 31208/B

**Adresa príjemcu :**

**Fond ochrany vkladov**  
**Kapitulská 12**  
**812 47 Bratislava 1 - Staré Mesto**

Č. pol.	Predmet dodávky	Počet	Jednot.cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Fakturuje Vám na základe objednávky č. 2019/22						
1	HW inštalácia a firmware updates, základné informácie k inštalácii	1 ks	150,000	150,00	20%	€ 180,00
Server na základe objednávky FOV č. 22/2019						
2	Server HPE ProLiant DL360 G10 3106 (1.7G/8C/11M/2133) 1x16G S100I 8SFF 1x500W EIR NBD333 1U	1 ks	1.170,000	1.170,00	20%	€ 1.404,00
3	HPE HDD 300GB 12G 10k rpm HPL SAS SFF (2.5in) SC ENT 3y Digitally Signed Firmware	2 ks	139,000	278,00	20%	€ 333,60
4	HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit	1 ks	173,650	173,65	20%	€ 208,38
5	HP iLights-Out (iLO) Advanced 1Svr 1y TS&U	1 ks	246,000	246,00	20%	€ 295,20
6	HPE Smart Array P408i-a SR Gen10 (8IntLanes/2GBCache) 12G SAS Modular Controller DL360/380/ML350 G10	1 ks	189,000	189,00	20%	€ 226,80
7	HPE 96W Smart Storage Battery 145mm Cbl for DL/ML/SL Servers	1 ks	50,000	50,00	20%	€ 60,00
Serverové licencie na základe objednávky FOV č. 22/2019						
8	VMware vSphere 6 Essentials Kit for 3 hosts (Max 2 CPU)	1 ks	520,000	520,00	20%	€ 624,00
9	VMware vSphere 6 Essentials Subscription for one year	1 ks	60,000	60,00	20%	€ 72,00
10	MS Windows Server Standard Core 2019 SNGL OLP 16Lic NL CoreLic	1 ks	1.021,600	1.021,60	20%	€ 1.225,92
11	MS Windows Server CAL 2019 SNGL OLP NL USER CAL	5 ks	43,150	215,75	20%	€ 258,90
12	Inštalácia vmware ESX a zalicencovanie	1 ks	140,000	140,00	20%	€ 168,00
13	Inštalácia Operačného systému jedného virtuálneho servera v základnej inštalácii	1 ks	150,000	150,00	20%	€ 180,00
<b>Celková suma</b>				<b>4.364,00</b>	<b>s DPH:</b>	<b>5.236,80</b>

<b>Fond ochrany vkladov</b> Kapitulska 12, 812 47 Bratislava	
Dátum: 18-04-2019	
Č. zám.: —	Č. spisu: —
Prílohy: 2	Vybavuje:

Skupina DPH	Suma podľa DPH	DPH	Suma s DPH
20%	€ 4 364,00	€ 872,80	€ 5 236,80
Sumy :	€ 4 364,00	€ 872,80	€ 5 236,80

**Celkom k úhrade :** **€ 5 236,80**  
157 763,84 Sk

Prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30.126 SKK

Príloha : Dodací list č. 10190681

Vystavil :

Telefón :

mail: info@seal.sk

Podpis odberateľa :

SEAL IT Services, s.r.o. Topoľová 2 811 04 Bratislava 1	tel.:		
	<b>Objednávka</b>	<b>2019/22</b>	
<b>Predmet</b>			
Objednávame si u Vás zakúpenie :			
nového HW a SW servera a práce s oživením servera:			
<b>Server:</b>			
HPE PL DL360g10 3106 X-B (1.7G/8C/11M/2133) 1x16G-2R 2x300GB/10k 8SFF E208I/nocache 1x500Wp iLo5 EIR NBD3-3-3 1U	1 687,00 EUR	1	1 687,00 EUR
<i>Redun. zdroj:</i> HPE 500W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen Power Supply Kit pro G10	173,65 EUR	1	173,65 EUR
<i>iLO:</i> HPE iLO Advanced 1-server License with 1yr Support on iLO Licensed Features	246,00 EUR	1	246,00 EUR
<b>Spolu bez DPH</b>			<b>2 106,65 EUR</b>
<b>Jednorázové poplatky - licencie:</b>			
Windows Server Standard CORE 2019 OLP 2Lic NL CoreLic PN: 9EM-00653 - pre dve virtuálky	127,70 EUR	8	1 021,60 EUR
MS Windows Server CAL 2019 SNGL OLP NL USER CAL PN: R18-05768	43,15 EUR	5	215,75 EUR
vmware vsphere Essential virtualizačná vrstva s 1 ročnou podporou	580,00 EUR	1	580,00 EUR
<b>Spolu bez DPH</b>			<b>1817,35 EUR</b>
<b>Jednorázové poplatky - Práca:</b>			
HW inicializácia a firmware updates, základné informácie k inštalácii	150,00 EUR	1	150,00 EUR
inštalácia vmware ESX a zalicencovanie	140,00 EUR	1	140,00 EUR
Inštalácia Operačného systému jedného virtuálneho servera v základnej inštalácii	150,00 EUR	1	150,00 EUR
<b>Spolu bez DPH</b>			<b>440 EUR</b>
(objednávka je vystavená na základe akceptácie ponuky zo dňa 7.3.2019 v prílohe)			
<b>Celková cena s DPH</b>			<b>5 236,80 EUR</b>
Nie sme platcami DPH.			
Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 812 47 Bratislava 1		
<b>Bankové spojenie odberateľa</b>			
Dodacia lehota			
IČO	35700564		
DIČ	2020862030		
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, vložka č. 566/B, odd. PO			